

## Pachet materiale

I.D.: 41542568

Data publicarii 28.01.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 536,39 RON - 536,39 RON

Descriere: cod\_ext denpr um cantitate puv valoare 2000000021775 LACAT GALBEN 32 BUC 1 3.3613 3.3613 6423663114008 LACAT GALBEN DE 25MM BUC 1 3.3613 3.3613 4840466001144 GOLDBAND 25KG/SAC BUC 7 21.8487 152.9409 2000000001920 PLASA FIB ST EXT ML 30 1.6387 49.161 5905061010775 DRISCA BURETE ORANGE(18mm),14X28cm BUC 1 33.6134 33.6134 6420552608525 SPATULA FATADA 350MM BUC 1 5.042 5.042 5946046045214 ECOLASURE EXTRA INCOLOR 0.75L BUC 1 22.6891 22.6891 2000000029139 FOLIE 4M ALB KG 2.8 10.5042 29.4118 2000000029726 LACAT GALBEN 63MM BUC 1 10.084 10.084 5946046152158 PACHET PROMOT VOPSEA ECOPLAST.1V411ON-15L+1G8109-3L BUC 1 79.8319 79.8319 5946046002408 EMAIL IDEEA ALB POLAR 2.5L BUC 1 44.5378 44.5378 5946105001489 NITRO DILUANT 209 BUC 2 8.4034 16.8068 8710439048093 MONTAGEKIT 350G BUC 1 15.1261 15.1261 5948625145285 SAIBA PLATA M6X1.5 BUC 4 0.084 0.336 6420552001258 PENSULA 60 MANER ROSU BUC 1 4.2017 4.2017 2000000001487 ELECTTOZI SUP.FIN3,25x450 KG 0.15 13.4454 2.0168 5905061019082 BANDA ADEZIVA HARTIE 545\*38X50M BUC 1 4.2017 4.2017 3838529174622 DISC DEBITARE INOX 230X1.8 A BUC 1 7.563 7.563 2000000030487 LUBRIFIANT MULTIFUNCT.SMART STR.APLIC.WD-40 450ML BUC 1 24.3697 24.3697 5946105004194 CHIT CUTIT BUC 1 5.8824 5.8824 6420552502137 HOLZSURUB HG50 3.5\*25 BUC 1 1.6807 1.6807 5948977014529 BANDA ETANS.ELLEN D 50M ALB M 6 3.3613 20.1678